
Projektas 

Nr. TSP-204 

2022-08-22 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL TURTO PRIPAŽINIMO NEREIKALINGU ARBA NETINKAMU (NEGALIMU) 

NAUDOTI, JO NURAŠYMO IR LIKVIDAVIMO 
 

2022 m.       d. Nr.  

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 27 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo 26 straipsnio 1 dalies 1, 2 ir 4 punktais ir 27 straipsnio 2 dalimi, Pripažinto nereikalingu arba 

netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001-10-19 nutarimu Nr. 1250, 12.2 

punktu, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2022-06-28 

raštą Nr. SR-2507 „Dėl valstybės turto nurašymo“, Nacionalinės švietimo agentūros 2022-06-22 raštą 

Nr. SD-2576(1.6E) „Dėl leidimo nurašyti turtą“, Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos raštą Nr. 

SD-307 „Dėl panaudos ir patikėjimo pagrindais naudojamo turto nurašymo ir likvidavimo“,  Kazlų 

Rūdos  savivaldybės  taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1.Pripažinti nereikalingu, netinkamu (negalimu) naudoti turtą pagal sąrašus: 

1.1. Nereikalingo arba netinkamo (negalimo) naudoti Kazlų Rūdos savivaldybės patikėjimo 

teise valdomo ilgalaikio valstybės turto sąrašas (1 priedas); 

1.3. Nereikalingo arba netinkamo (negalimo) naudoti Kazlų Rūdos savivaldybės patikėjimo 

teise valdomo trumpalaikio valstybės turto sąrašas (2 priedas); 

2. Nurašyti: 

2.1. pripažintą nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti Kazlų Rūdos savivaldybės 

patikėjimo teise valdomą ilgalaikį ir trumpalaikį valstybės turtą pagal šio sprendimo 1 ir 2 prieduose 

pateiktus sąrašus; 

3. Įgalioti Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos direktorių likviduoti pagal šio sprendimo 

1 ir 2 priedus nurašytą turtą teisės aktų nustatyta tvarka. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                           Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2022 m.        d. sprendimo  

Nr. TS- 

1 priedas  

 

NEREIKALINGO ARBA NETINKAMO (NEGALIMO) NAUDOTI KAZLŲ RŪDOS 

SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO ILGALAIKIO VALSTYBĖS TURTO 

SĄRAŠAS 

Eil. 

Nr. 

Ilgalaikio turto 

pavadinimas 

Inventoriaus 

Nr. 
Įsigijimo data 

Įsigijimo vertė, 

Eur 

Nusidėvėjimas, 

Eur 

Likutinė 

vertė, 

Eur 

1. 

Nešiojamas 

kompiuteris 

"Fujitsu Siemens 

Amilo Pro V7010” 

80152 2005-04-21   895,22   895,22 0,00 

2. 

Skaitmeninė 

mikroskopo kamera 

su programine 

įranga                                                                                                                                                             

 

 

172 
2006-09-20 452,39 452,39 0,00 

3. 

Nešiojamas 

kompiuteris su 

išoriniu diskelių 

nuskaitymo 

įrenginiu „Fujitsu-

Siemens Amilo Pro 

V8010” 

177 2006-09-20 906,22 906,22 0,00 

4. 

Nešiojamas 

kompiuteris su 

išoriniu diskelių 

nuskaitymo 

įrenginiu „Fujitsu-

Siemens Amilo Pro 

V8010” 

174 2006-09-20 906,22 906,22 0,00 

5. 

Interaktyvioji lenta 

su mokomosiomis 

programomis "60" 

Clever Board1 

178 2006-09-20   813,83   813,83 0,00 

6. 

Interaktyvioji lenta 

su mokomosiomis 

programomis "60" 

Clever Board1 

173 2006-09-20   813,83   813,83 0,00 

7. 

Interaktyvioji lenta 

su mokomosiomis 

programomis "60" 

Clever Board1 

176 2006-09-20   813,83   813,83 0,00 

8. 

Interaktyvioji lenta 

su mok. 

programomis 72          

702 2007-06-06 956,04 956,04 0,00 



9. 

Nešiojamas 

kompiuteris Vector 

NK 01                                                                                                                                                                            

1703 2007-06-06 899,56 899,56 0,00 

10. 

Asmeninis 

kompiuteris 

„Vector AK07”  (su 

monitoriumi 

Proview DX797, 

17) 

111 2005-01-31 427,77 427,77 0,00 

11. 

Asmeninis 

kompiuteris 

„Vector AK07”  (su 

monitoriumi 

Proview DX797, 

17) 

82352 2004-09-30 416,18 416,18 0,00 

12. 

Asmeninis 

kompiuteris 

„Vector AK07”  (su 

monitoriumi 

Proview DX797, 

17) 

82351 2004-09-30 416,18 416,18 0,00 

13. 

Asmeninis 

kompiuteris 

„Vector AK07”  (su 

monitoriumi 

Proview DX797, 

17) 

82350 2004-09-30 416,18 416,18 0,00 

14. 

Asmeninis 

kompiuteris 

„Vector AK07”  (su 

monitoriumi 

Proview DX797, 

17) 

82349 2004-09-30 416,18 416,18 0,00 

15. 

Asmeninis 

kompiuteris 

„Vector AK07”  (su 

monitoriumi 

Proview DX797, 

17) 

82353 2004-09-30 416,18 416,18 0,00 

16. 

Multimedia 

projektorius Hitachi 

CPS235 

82355 2004-09-30 718,26 718,26 0,00 

17. 

Multimedia 

projektorius Hitachi 

CPS235 

82356 2004-09-30 718,26 718,26 0,00 

18. 

Asmeninis 

kompiuteris Vector 

AK07 su 

monitoriumi 

Proview                                                                                                                                                         

9 2005-01-31 427,77 427,77 0,00 

19. 
Asmeninis 

kompiuteris Vector 
8 2005-01-31 427,77 427,77 0,00 



 

___________________ 

 

 

 

AK07 su 

monitoriumi 

Proview                                                                                                                                                         

20. 

 

Kompiuterių klasės 

įranga - komplektas 

K2:  

kompiuteris 

„Vector AK06” - 1 

vnt., kompiuteris 

„Vector AK07”  - 5 

vnt., monitorius 

„Proview 

DX797,17” - 6 vnt.,  

lazerinis 

spausdintuvas 

„Konica Minolta 

PP1250E” - 1 

vnt.,tinklo 

82354 2004-09-30 2996,99 2996,99 0,00 

21. 

Asmeninis 

kompiuteris 

„Vector AK09.M8” 

82422 2008-05-15 534,64 534,64 0,00 

22. 

Asmeninis 

kompiuteris 

„Vector AK09.M8” 

82421 2008-05-15 534,64 534,64 0,00 

23. 

Asmeninis 

kompiuteris 

„Vector AK09.M8” 

82418 2008-05-15 534,64 534,64 0,00 

24. 

Kompiuterių klasės 

įranga - komplektas 

K1:  

kompiuteris 

„Vector SK-AK 

04”- 1 vnt., 

kompiuteris 

„Vector SK-AK 

03” - 15 vnt., 

 monitorius „Vector  

730E17”  - 15 vnt.,  

lazerinis 

spausdintuvas 

„Minolta PP1250E” 

- 1 vnt., 

tinklo įrangos 

komplektas - 1 vnt., 

skeneris „Mustek” 

Scan Expres 

1200UB” -1 vnt..) 

 2003-07-11 0,00 0,00 0,00 



Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2022 m.        d. sprendimo  

Nr. TS- 

2 priedas  

 

NEREIKALINGO ARBA NETINKAMO (NEGALIMO) NAUDOTI KAZLŲ RŪDOS 

SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO TRUMPALAIKIO VALSTYBĖS 

TURTO SĄRAŠAS 

 

 

___________________ 

Eil. 

Nr. 
 Trumpalaikio turto pavadinimas Kodas 

Įsigijimo 

metai 

Kaina, 

Eur 

Kiekis, 

vnt. 

Suma, 

Eur 

1. 
Lazerinis spausdintuvas „Minolta 

PagePro 1350E” 

140088_N 
2008-04-29 118,59 1 118,59 

2. 
Spalvinis skaitytuvas Scanexpress 

1248UB” 

2_N 
2008-04-29 30,07 1 30,07 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 

ŪKIO IR TERITORIJŲ PLANAVIMO POSKYRIS 

 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 

Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 631/ 95 276, el. p. 

ukis@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TURTO PRIPAŽINIMO NEREIKALINGU ARBA NETINKAMU (NEGALIMU) 

NAUDOTI, JO NURAŠYMO IR LIKVIDAVIMO  

 

2022-08-18 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 

straipsnio 2 dalies 27 punktas, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 26 straipsnio 1 dalies 1, 2 ir 4 punktai ir 27 straipsnio 2 dalis, 

Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, 

išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001-10-19 

nutarimu Nr. 1250, 12.2 punktas. 

 Sprendimo projekto rengimo priežastis: Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija kreipėsi dėl 

leidimo nurašyti panaudos ir patikėjimo pagrindais gautą ilgalaikį ir trumpalaikį valstybės turtą 

(nurodytą sprendimo projekto prieduose). Pridėtuose defektų aktuose nurodyta, kad turtas yra 

techniškai pasenęs ir neremontuotinas. Kazlų Rūdos savivaldybės administracija raštu kreipėsi į 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministeriją ir Nacionalinę švietimo agentūrą dėl 

sutikimo nurašyti šį valstybei priklausantį trumpalaikį ir ilgalaikį turtą. Iš abiejų institucijų buvo gauti 

raštiški leidimai-sutikimai turtą nurašyti. 

Sprendimo tikslas: Pripažinti nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti Kazlų Rūdos 

savivaldybės patikėjimo teise valdomą valstybės trumpalaikį ir ilgalaikį turtą, nurodytą sprendimo 

projekto prieduose, ir jį nurašyti bei likviduoti. 

Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams, priėmus šį sprendimą 

galiojančių teisės aktų pakeisti nereikės. 

Projekto įgyvendinimui biudžeto lėšų nereikės. Projektas nevertintinas antikorupciniu 

požiūriu.

 

 

 

 

Poskyrio vyriausioji specialistė 

  

 

Greta Juškėnaitė 

 

mailto:ukis@kazluruda.lt

